
Resultat EGRM - Klasser

Klass / Spelare Placering Klass Brutto L Netto L Brutto S Netto S Brutto Tot Netto Tot

Damer

Britt Sule 1 D 108 88 103 83 211 171

Jennie Andersson 2 D 117 85 105 73 222 158

Irma Ros 3 D 116 87 115 86 231 173

Maud Vahul 4 D 118 84 116 82 234 166

Inger Svantesson 5 D 128 91 128 91 256 182

Herrar

Jonas Andersson 1 H 97 73 103 79 200 152

Seniorer

Mats Adamson 1 S 103 80 92 69 195 149

Veteraner

Rein Puusepp 1 V 92 79 88 75 180 154

Toivo Vahul 2 V 94 74 97 77 191 151

Peter Aasa 3 V 95 79 100 84 195 163

Tönis Laks 4 V 102 80 97 75 199 155

Hardo Aamisepp 5 V 97 72 102 77 199 149

Rein Sule 6 V 102 96 98 92 200 188

Peter Lee 7 V 102 80 104 82 206 162

Anders Raudla 8 V 104 84 102 80 206 164

Mart Aaspere 9 V 99 71 108 82 207 153

Sim Broberg 10 V 120 97 120 97 240 194

Joe Koppel 11 V 129 98 140 109 269 207

Resultat EGRM - Netto

Spelare Netto L Netto S Netto Tot

Mats Adamson 1 19,7 80 69 149

Hardo Aamisepp 2 27,4 72 77 149

Toivo Vahul 3 22,9 74 77 151

Jonas Andersson 4 20,4 73 79 152

Mart Aaspere 5 27,8 71 82 153

Rein Puusepp 6 15,9 79 75 154

Tönis Laks 7 24,9 80 75 155

Jennie Andersson 8 30 85 73 158

Peter Lee 9 24,2 80 82 162

Peter Aasa 10 19 79 84 163

Anders Raudla 11 24,5 84 80 164

Maud Vahul 12 31,9 84 82 166

Britt Sule 13 18,4 88 83 171

Irma Ros 14 27 87 86 173

Inger Svantesson 15 34,8 91 91 182

Rein Sule 16 9,7 96 92 188

Sim Broberg 17 25,1 97 97 194

Joe Koppel 18 32,8 98 109 207


